{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
MONI MOBILE XV

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 17 de noviembre de 2025 procedera el
pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro: 5
Periodo: 16/10/2025 - 15/11/2025
Amortizaciéon en pesos a pagar: 757.642.000

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

ERIC TESSORE
Apoderado
Gestion Fiduciaria

14,00000148 %
1.569.401.000
28,99999778 %
43,1042 %
83.587.772
1,54456713 %

58.689

SANTIAGO BRANDAN
Apoderado
Gestion Fiduciaria

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



